se primescă, er la bancheta voră p%ute participa numai

persanele provăcjute cu biletă;

c) insinuările pentru .Escursiunî« suntă a se

face la d-lă Valeriu Bologa, secretară ală institutului de

credită şi economii »Albina« în Sibiiu, esclusivă pănă la

17/29 Augustă, adecă pănă Luni la 12 ore a. m.

S ib i iu , 17/29 Iulie, 1887.

Dr. Moga, Dr. S. Roşea,
preşed. secret.

SCffil TELEGRAFICE.
(Serv. part. a »Gaz. Trans.«)

GASTEIN, 8 Augustă. — Maiestatea Sa,
după o despărţire f6rte cordială de împăratulti
germanii, a plecată la Ischl.

POJtTNtJ, 8 Augustă. — In localitatea
din apropiere Pama au arsu 56 edificii, au dis
păruţii 3 pers6ne.